/MMENST/@

AM BODENSEE

Burgermeisteramt- Dr.-Zimmermann-Str. 1 - 88090 Immenstaad a. B.

Zur
Auslage in der Sitzung fur
Burgerinnen und Blrger

Einladung zur Sitzung am 11.03.2024

Sehr geehrte Damen und Herren,

Biirgermeisteramt Immenstaad
Dr.-Zimmermann-Str. 1
88090 Immenstaad am Bodensee

Telefon 07545/201-0
Telefax 07545/201-4108
E-Mail: Rathaus@immenstaad.de

Ansprechpartner: Frau Gfrorer
Zimmer-Nr.: 11

Durchwahl: 07545/201-3101
PC-Fax-Nr.: 07545/201-4101
E-Mail.: vorzimmer@immenstaad.de
www.immenstaad.de

Unser Zeichen: -022.3

Datum: 01.03.2024

die Mitglieder des Technischen Ausschusses werden hiermit zu einer Sitzung um 17:30 Uhr

am

Montag, 11. Marz 2024

im Burgersaal des Rathauses, eingeladen.

Die Beratungsunterlagen liegen bei.

Mit freundlichem Gruf}

Johannes Henne
Burgermeister

Anlagen



TAGESORDNUNG

1.

1.1.

1.2,

1.3.

2.1.

2.2.

2.3.

Bauantrage innerhalb eines Bebauungsplanes

Vereinfachtes Verfahren: Neubau einer Dachgaube in die bestehende
Doppelhaushélfte, Hausgarten, Flst. 3317, Gem. IM

Zustimmungsverfahren: Durchfuhrung des
Bundesimmissionsschutzgesetztes (BImSchG) Neugestaltung
Wertstoffhof Airbus, Dornier, Fist. 2101, Gem. IM

Vereinfachtes Verfahren: Anbau einer Tiefgarage an genehmigtes
Mehrfamilienhaus mit 5 WE, Kupferbergstralle, Fist. 639/2, Gem. IM

Bauantrage aullerhalb eines Bebauungsplanes

Vereinfachtes Verfahren: Errichtung eines Zweifamilienwohnhauses
mit 4 KfZ-Stellplatzen, Seestralte West, Fist. 261, Gem. IM

Vereinfachtes Verfahren: Errichtung einer beleuchteten Werbeanlage,
HauptstralRe, Fist. 47, Gem. IM

Implementierung von Sitzgelegenheiten und eines Backshops mit dem
herkdmmlichen Backofen, Meersburger Stralde, Flst. 1013 und 1013/1,
Gem. IM

Verschiedenes

Mitteilungen, Anfragen und Anregungen

offentlich

2024/035

2024/041

2024/043

2024/040

2024/044

2024/045
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